

Årsredovisning

för

Öjhults Såg AB

559329-8374

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl-Johan Jonsson, Styrelseledamot

2025-07-30

Styrelsen för Öjhults Såg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Öjhults såg är ett sågverk med en lång och stolt historik. Sedan hösten 2021 har verksamheten startats upp på nytt i formen av Öjhults Såg AB. Målet är att inom de närmsta åren komma i gång med inköp av timmer, sågverksamhet, hyvling samt försäljning av trävaror. Bolaget har under året även bedrivit viss konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Gislaveds kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (17 mån)
Nettoomsättning	367	44	108
Resultat efter finansiella poster	297	-15	-115
Soliditet (%)	77	99	99

Omsättningen har ökat på grund av ökad produktion och konsultverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	54 852	-14 622	65 230
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-14 622	14 622	0
Årets resultat			226 514	226 514
Belopp vid årets utgång	25 000	40 230	226 514	291 744

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 170 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	40 230
årets vinst	226 514
	266 744
disponeras så att	
Återbetalning aktieägartillskott	170 000
i ny räkning överföres	96 744
	266 744

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	366 599	43 742
Övriga rörelseintäkter	0	6 376
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	366 599	50 118

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-7 091	-42 341
Övriga externa kostnader	-57 432	-17 709
Personalkostnader	-1 920	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 690	-4 690
Summa rörelsekostnader	-71 133	-64 740
Rörelseresultat	295 466	-14 622

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 301	0
Summa finansiella poster	1 301	0
Resultat efter finansiella poster	296 767	-14 622

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-43 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-43 000	0
Resultat före skatt	253 767	-14 622

Skatter

Skatt på årets resultat	-27 253	0
Årets resultat	226 514	-14 622

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	8 208	12 898
Summa materiella anläggningstillgångar		8 208	12 898
Summa anläggningstillgångar		8 208	12 898
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		99 965	0
Summa varulager		99 965	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 188	5 544
Övriga fordringar		10	2 683
Summa kortfristiga fordringar		28 198	8 227
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		284 804	44 942
Summa kassa och bank		284 804	44 942
Summa omsättningstillgångar		412 967	53 169
SUMMA TILLGÅNGAR		421 175	66 067

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		40 230	54 852
Årets resultat		226 514	-14 622
Summa fritt eget kapital		266 744	40 230
Summa eget kapital		291 744	65 230
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		43 000	0
Summa obeskattade reserver		43 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 049	837
Skatteskulder		27 253	0
Övriga skulder		52 129	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	0
Summa kortfristiga skulder		86 431	837
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		421 175	66 067

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 450	23 450
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 450	23 450
Ingående avskrivningar	-10 552	-5 862
Årets avskrivningar	-4 690	-4 690
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 242	-10 552
Utgående redovisat värde	8 208	12 898

Gislaved 2025-06-26

Carl-Johan Jonsson
Carl-Johan Jonsson